
 

 

Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego 

INFORMACJA W SPRAWIE UWAG I ZASTRZEŻEŃ  

DO OFERT ZGŁOSZONYCH W TRYBIE  

UPROSZCZONYM W RAMACH TZW. ,,MAŁYCH GRANTÓW’’ 

 

 

Informuję, iż do poniżej wymienionych ofert nikt nie wniósł żadnych uwag i zastrzeżeń. Oferenci spełnili 

wszystkie przesłanki stosowania trybu uproszczonego, jakie wynikają z art. 19a ust. 1, ust. 6 i ust. 7 ustawy  

o pożytku publicznym i o wolontariacie (Dz. U. z 2024r. poz. 1491 ze zm.).  

 

Zgodnie z cytowaną wyżej ustawą (art. 19a ust. 3-5) oferty stowarzyszeń widniały 7 dni od dnia 

zamieszczenia na BIP-ie, na stronie internetowej Powiatu Wągrowieckiego oraz umieszczone były na tablicy 

ogłoszeń Urzędu (data publikacji 15.01.2025r.).   

 

   

 

 

 

Lp. 

 

Data 

wpływu 

oferty  

do 

Kancelarii 

Starostwa 

 

 

Nazwa oferenta 

 

Nazwa zakresu i tytuł 

zadania 

 

 

 

Koszt całkowity 
 

 

Termin 

realizacji 

zadania 

 

Decyzjaa  

Zarządu 

Powiatu 

 

Z dotacji 

 

 

 

Ze 

środków 

własnych  

i innych 

źródeł 
 
 

NAUKA, SZKOLNICTWO WYŻSZE, EDUKACJA, OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

 

1. 

 

10.01.2025r. 

 

Towarzystwo 

Społeczno-Prawne  

z Wągrowca 

 

Edukacja dla każdego 2025 

 

6.500,00 zł  
 

 

03.02.-

30.04.2025r. 
 

86 dni 

 

 

0,00 zł 

 

5.700,00 zł 

 

800,00 zł 

 

 

WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ 
 

 

2. 

 

10.01.2025r. 

 

Towarzystwo 

Społeczno-Prawne  

z Wągrowca 

 

Mały Ninja 2025 

 
 

 

14.400,00 zł  
 

 

01.05.-

21.07.2025r. 
 

82 dni 

 

 

0,00 zł 

 

9.000,00 zł 
 

 

5.400,00 zł 

 

 

UPOWSZECHNIANIE I OCHRONA PRAW KONSUMENTA 
 

 

3. 

 

10.01.2025r. 

 

Towarzystwo 

Społeczno-Prawne  

z Wągrowca 

 

Prawa Konsumenta 2025 

 
 

 

3.500,00 zł  
 

 

17.02.-

14.05.2025r. 
 

87 dni 

 

 

3.350,00 zł 

 

3.350,00 zł 

 

150,00 zł 

                                               

 

Starosta Wągrowiecki 

 

       Tomasz Kranc 

 


